АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ft.04.2D2S
ст. Хоперская

О внесении изменения в распоряжение администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
от 27 января 2025 года № 6-р «О выделении средств

из бюджета Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района»

В связи с уточнением объема финансирования мероприятий по
распоряжению муниципальным имуществом Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района в 2025 году:

1. Внести в распоряжение администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района от 27 января 2025 года № 6-р «О выделении
средств из бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Выделить из бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района денежные средства в сумме 354 400,00 (триста пятьдесят четыре тысячи
четыреста) рублей 00 копеек, на выполнение мероприятий по распоряжению
муниципальным имуществом, предусмотренных приложением к настоящему
распоряжению (прилагается).».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов

)

Приложение
к распоряжению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от /£  Оч. 2Q2S________ №

«Приложение
к распоряжению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от 27.01.2025 г.№  6-р
(в редакции распоряжения
администрации Хоперского
сельского поселения
Тихорецкого района
ОТ / #  о С/. JZOJS №

Перечень мероприятий по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района на 2025 год

(руб.)
№
п/п

Наименование мероприятий Объем
финансирования из
местного бюджета

на 2025 год

Исполнитель

1 Изготовление технических паспортов, технических заключений,
технических планов, справок и др. документов, подготовка
отчетов об определении рыночной стоимости и рыночной
стоимости арендной платы объектов муниципальной
собственности, оценка полной стоимости замещения

354 400,00 Администрация
Хоперского сельского
поселения Тихорецкого
района

(восстановительной) объектов муниципальной собственности,
межевание земельных участков и изготовление кадастровых
паспортов, подготовка документов, необходимых для
оформления объектов в муниципальную собственность (в том
числе работы по проведению измерений для уточнения объектов
муниципальной собственности Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района и процедуры постановки их на
государственный учет кадастра недвижимости), работы по
подготовке актов обследования зданий, расположенных на
территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района, оказание услуг по первичной инвентаризации, учету
правоустанавливающих документов на объекты муниципальной
собственности, обязательное страхование гражданской
ответственности владельцев опасных объектов
(гидротехнические сооружения),услуги по подготовке
топографической съемки, постановка на учет объектов,
оказывающих негативное воздействие на окружающую среду,
услуги по изготовлению схем расположения земельных участков,
услуги по подготовке проекта демонтажа, технического
заключения, работы по наполнению системы учета захоронений
по результатам инвентаризации мест захоронений на кладбище,
поверка корректора, техническое обслуживание газопроводов,
сезонное отключение и пуск газа
ИТОГО 354 400,00».

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов